ПОЛИПАРК
ОБЩЕСТВО С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

www.polipark.deal.by
220069. Минск, ул. 3-я Щорса. 9, оф. 301 тел. (017) 336-70-90,363-13-60, УНП 190095202
р/с BY10MMBN30120064500109330000 в ОАО «Банк Дабрабыт», БИК MMBNBY22

Руководителю предприятия

Настоящим сообщаем, что ОДО «Полипарк» является издателем следующих
журналов:

Энергосбережение. Практикум» (свидетельство о государственной
регистрации СМИ №508)
- «Главный энергетик» (свидетельство о регистрации СМИ № 509)

- «Библиотека главного энергетика» (свидетельство о регистрации СМИ №
1433)
- «Охрана труда» (свидетельство о государственной регистрации средства
массовой информации №507)
- «Охрана труда. Здравоохранение» (свидетельство о государственной
регистрации средства массовой информации №214)
- «Охрана труда. Сельское хозяйство» (свидетельство о государственной
регистрации средства массовой информации №511)
- «Библиотека инженера по охране труда» (свидетельство о государственной
регистрации СМИ №514)
и обладает исключительными правами на издание и распространение.

.В. Попков/

http://www.polipark.deal.by